

# اطلاعیه هتل زیریوار ( دریاچه زیریوار کردستان )

## بدینوسیله به اطلاع همکاران محترم می رساند؛

اداره کل رفاه ، تعاون و خدمات اجتماعی در راستای اهداف عالی شهرداری تهران در زمینه گسترش خدمات رفاهی جهت خانواده بزرگ شهرداری تهران به بیش از ده مقصد گردشگری در طول سال، زمینه بهره مندی از امکانات **هتل زیریوار ( دریاچه زیریوار کردستان )** واقع در استان کردستان- شهرستان مریوان- روبروی دریاچه زیریوار را فراهم نموده است.

متقاضیان عزیزم و استفاده از جاذبه های گردشگری این منطقه می توانند از تاریخ **۹۷/۰۳/۳۱ الی ۹۷/۰۶/۱۶** از امکانات هتل مذکور با تسهیلات و شرایط ذیل اقدام نمایند.  
۱- کارکنانی که در سال جاری مشمول بهره مندی از تورهای سهمیه ای نمی باشند و یا تمایل به عزیمت به تور زیریوار را دارند، امکان بهره مندی از تسهیلات فوق را خواهند داشت. بدیهی است همکاران بهره مند در سالجاری نمی توانند از تور سهمیه ای و یا تورهای مکمل دیگر استفاده نمایند.

شایان ذکر است استفاده کنندگان از تور سیاحتی زیریوار در صورت مشمول بودن، امکان بهره مندی از تورهای سهمیه ای را در سال آینده خواهند داشت.  
۲- سرانه قابل پرداخت جهت عزیمت به هتل زیریوار برای افراد بالای دو سال ۸۰۰,۰۰۰ ریال و زیر دو سال رایگان خواهد بود.

۳- امکانات هتل شامل: اقامت به مدت سه شب و چهار روز به همراه صبحانه بوفه، نهار منوی انتخابی و شام منوی انتخابی هتل می باشد.

۴- متقاضیان بهره مندی از این خدمت رفاهی شامل: متاهلین به همراه همسر و فرزند و مجردین به همراه پدر، مادر، خواهر یا برادر (دو نفر همراه)  
**نکته قابل ذکر اینکه در صورت به همراه بودن افراد مازاد(شرایط استثناء) حسب هماهنگی قبلی با مسئولین هتل با احتساب قیمت آزاد اقدام خواهد شد. شایان ذکر است مسئولیت پذیرش و یا عدم پذیرش افراد مازاد از تعهدات این اداره کل خارج است.**

۵- ایاب و ذهاب بر عهده متقاضیان خواهد بود.

۶- همکاران محترم می توانند از روز **یکشنبه مورخ ۹۷/۰۳/۲۷ ساعت ۱۱/۰۰** با مراجعه به سیستم گردشگری اداره کل رفاه به آدرس [www.tehran.iri](http://www.tehran.iri)، اداری ، رفاه ، منابع انسانی- سامانه جامع رفاهی- گردشگری - ثبت درخواست ، نسبت به **ثبت نام** مبادرت نمایند.

۷- همکاران محترم می بایست هنگام ثبت نام و رزرو تور مورد نظر، نسبت به تصحیح شماره تلفن همراه خود اقدام نمایند. شایان ذکر است، آدرس هتل و ... یک روز قبل از تاریخ تور به تلفن همراه پیامک خواهد شد.

۸- بهره مندی همکاران از تور مذکور مانعی در استفاده از تورهای سهمیه ای (به شرط مشمول بودن) در سال آینده نخواهد بود.

۹- همکاران عزیزی که نسبت به انتخاب تور اقدام می نمایند، ضروریست در اولین فرصت نسبت به واریز وجه بصورت الکترونیکی از طریق سامانه جامع رفاهی اقدام نمایند. شایان ذکر است، تورهای سهمیه ای در چند مسیر گردشگری متعاقباً برای بهره برداری در طول تابستان و پاییز سال جاری اعلام میگردد.